t

DATA

PÁGINA
PORTARIA NQ 14.011/2016

Em 22 de dezembro de 2016.

ASSUNTO: Designaçãodo CoordenadorInterinodo PoloRegionalde SantaTereza do Oeste
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 26 de dezembro de 2016

REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

O Diretor-Presidente do Instituto Agronómico do Paraná - IAPAR, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1-Designar a servidora Simone Grisa, para o exercício das funções de Coordenadora
Interina do Polo Regional de Santa Tereza do Oeste, no período de 26 de dezembro
de 2016 a 24 de janeiro de 2017, em virtude de férias da titular do cargo.

V~N~~lf
Diretor-Presidente